[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.10. 2018                                                                    № 52
	О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  12 закона Смоленской области от 24 апреля 2003 года №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», статьями 21, 31 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), в связи с прекращением полномочий члена избирательной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с правом решающего голоса Жуковой Е.А., на основании предложения избирательной комиссии Смоленской области, письменного согласия Островской О.В.
Ельнинский районный Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1. Назначить членом избирательной комиссии муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области с правом решающего голоса:
Островскую Ольгу Владимировну, 1981 года рождения, образование высшее, продавца у ИП Борисовой А.В.,  по предложению избирательной комиссии Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Знамя».

	Председатель Ельнинского
районного Совета депутатов
                                  Е.Н. Гераськова

	Глава муниципального образования

«Ельнинский  район» Смоленской области
                             Н.Д. Мищенков

	Отп.1 экз. – в дело

	Разослать: ИКМО (1 экз)

	Исп. С.В. Тимофеева

	тел. 4-13-67

	12.10.2018 г.

	Разработчик:

	С.В. Тимофеева

	тел. 4-13-67

	12.10.2018 г.

	Визы:

	Е.В. Глебова        _____________
	«___»______ 2018 г.